
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

150

野口遵記念館　ホワイエ他什器購入

教育委員会 野口遵記念館建設室

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

（株）スドー

\3,839,000

令和4年7月22日

令和4年7月22日
延岡市役所６階　入札室

\3,490,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 旭陽電業（株） \4,750,000 辞退

2 アイデアル商事 \4,685,000 辞退

3 （株）有村鋼機商会 \4,200,000 辞退

4 エー・ドットコム（有） \4,630,800 辞退

5 カサヤ \4,870,000 辞退

6 （株）スドー \3,800,000 3,490,000 落札

7 （有）セイシン計測 \4,700,000 辞退

8 （株）出先 \4,760,000 辞退

9 （資）藤本紙店 \4,980,000 辞退

10 （株）丸文 \4,700,000 辞退

11 宮本（有） \3,980,000 3,600,000

12 佑考商事 辞退 辞退

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

161

野口遵記念館　指揮者用他備品購入

教育委員会 野口遵記念館建設室

楽器類

指名競争入札

（株）河合楽器製作所 宮崎店

\2,585,000

令和4年7月22日

令和4年7月22日
延岡市役所６階　入札室

\2,350,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 Ｗｉｎｄ Ｎｏｔｅ \2,510,000

2 （株）河合楽器製作所 宮崎店 \2,350,000 落札

3 サヴァ管楽器店 \2,450,000

4 （株）西村楽器 延岡店 \2,400,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※ 上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

¥1,639,800

延岡市役所本庁舎
６階入札室

辞退

1,639,800

備　　考

令和4年7月21日

入札金額（円）

1,652,800

入 札 者 氏 名

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

入 札 金 額

担 当 部 課

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店

令和4年7月22日

入札に付した事項

落 札 金 額

開 札 年 月 日

入札書提出期限

落 札 者

辞退

辞退

辞退

都市建設部　土木課 147

　延岡市総合積算システム及びハードウェア賃貸借

¥1,803,780

1,650,600

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス （株）

三井住友ファイナンス＆リース （株）

辞退

1,648,010

三菱HCキャピタル（株）

三菱電機クレジット （株）熊本支店

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）九州支店

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店

FLCS（株）九州支店

（株） キューコーリース

国土情報開発 （株）

総合メディカル（株）南部九州営業部

大和リース（株）宮崎営業所

東京センチュリー （株）

日通リース＆ファイナンス（株）宮崎営業所

みずほ東芝リース （株）

キヤノンメディカルファイナンス（株） 辞退

（株） ＪＥＣＣ 1,654,100


